
   

 

   

 

Liite 1. Aineistonhallintasuunnitelma 

1. Aineiston yleinen kuvaus 

Opinnäytetyön aineisto pohjautuu kirjallisuuteen, aiemmin tehtyihin tutkimustuloksiin, 

työpajoista saatuihin aineistoihin ja kyselyn tuloksiin. Aineisto tallennetaan word-

ohjelmaan tekstitiedostoina. 

2. Aineiston dokumentointi ja laatu 

Kysely tehdään Forms -pohjalla. Kysely koostuu kahdeksasta kohdasta, joista suurin osa 

on avoimia kysymyksiä. Kysely testataan ennen lähetystä. Vastaukset tulevat 

anonyymisti eikä vastaajaa ole mahdollista tunnistaa. Vastaukset teemoitellaan. 

Työpajoista luodaan muistiinpanot, jotka käsitellään teemoittelemalla. Laadun 

varmistamisen vuoksi aineisto keruu ja käsittelyvaiheet dokumentoidaan huolellisesti. 

3. Säilytys ja varmuuskopiointi 

Aineisto tallennetaan Lapin ammattikorkeakoulun OneDrive palvelimelle, johon on 

salasana suojaus. Tiedostoihin on pääsy vain opinnäytetyön tekijällä ja tarvittaessa 

ohjaajalla. Tietoturvan varmistamiseksi käytetään vain omaa tietokonetta/puhelinta. 

Aineistosta tehdään varmuuskopiointi tikulle. 

4. Säilyttämiseen liittyvät eettiset ja laillisuuskysymykset 

Tutkimuksessa ei kerätä henkilöistä arkaluonteisia tietoja. Tutkimukseen osallistujille 

informoidaan huolellisesti mukana olevien tietojen käytöstä Lapin ammattikorkeakoulun 

ohjeistuksen mukaan. Vastausten yhteydessä ei ilmoiteta henkilökohtaisia tietoja tai 

muuta sellaista tietoa, josta voisi henkilön tunnistaa. 

5. Aineiston avaaminen ja pitkäaikaissäilytys 

Tutkimustulokset julkaistaan Lapin ammattikorkeakoulun julkaisussa, muuten ei 

jatkokäyttöön tallennettavaa materiaalia. Tarpeettomat aineistot ja tietojärjestelmien 

käytössä syntyneet väliaikaistiedostot hävitetään niiden käyttötarpeen päätyttyä.  



   

 

   

 

Liite 2. kutsukirje työpajoihin 

KUTSU TYÖPAJOIHIN 

Opinnäytetyön nimi: Kuormitustilanteiden toimintamalli resursseiltaan poikkeaviin 
tilanteisiin poliklinikoilla 

Hyvä Orton poliklinikoiden työntekijä, osastonhoitaja tai ylihoitaja. Sinua pyydetään 
mukaan työpajoihin, joiden tavoitteena on tutkia ja kehittää toimintamallia Tyks-
sairaalapalveluiden Orton kirurgisen sairaalanpoliklinikoilla, kun työvuorossa on 
resurssivajaus tai taidoiltaan puutteellista henkilökuntaa. Työpajojen tarkoituksena 
on yhdessä kehittää ja löytää ratkaisut käyttäen liikennevalomallia kuormitustilanteen 
arvioinnissa. Työpaja on tarkoitus järjestää syksyllä 2024 ja sen jälkeen alkaa 
toimintamallin pilotointi. 

Kehittämisprojekti toteutuu osana Lapin ammattikorkeakoulun Master School opintoja 
ja opinnäytetyön ohjaajana toimii yliopettaja, TfT Soili Vesterinen. Työpajojen 
projektipäällikkönä toimii opinnäytetyöntekijä. Osallistuminen työpajoihin on 
suostumus opinnäytetyöhön osallistumiseen. Osallistuminen työpajoihin on täysin 
vapaaehtoista eikä kieltäytyminen vaikuta sinuun mitenkään. Osallistumisen 
jälkeenkin sinulla on oikeus keskeyttää osallistuminen missä kohtaa tahansa ilman 
seuraamuksia tai syiden ilmoittamista. Työpajan kesto on noin 3–4 tuntia. Osallistujista 
ei kerätä henkilötietoja ja tuloste raportoinnissa yksittäiset osallistujat eivät ole 
tunnistettavissa. Työpajoissa tuotetun aineiston säilyttämisestä ja hävittämisestä 
vastaa opinnäytetyöntekijä. Työpajojen toiminta perustuu vuorovaikutuksellisuuteen ja 
jokaisella on mahdollisuus tuoda julki omia ajatuksia tai ideoita. 

Ilmoitathan halukkuudesta osallistua työpajoihin xx.xx.xxxx mennessä 
allekirjoittaneen sähköpostiin. Työpajan tarkempi ajankohta ja kokoontumispaikka 
ilmoitetaan osallistujille myöhemmin elokuun 2024 aikana. halutessasi voit myös 
lähettää minulle tarkentavia kysymyksiä, jos jokin jäi mietityttämään. 

Ystävällisin terveisin  

Katri Grönroos 

Sairaanhoitaja, yamk-opiskelija  

katri.gronroos@edu.lapinamk.fi 

 

 

 

 

  



   

 

   

 

 

Liite 3. Saatekirje 

Hyvä Orton poliklinikoiden esihenkilöt ja hoitohenkilöstö 

 

Olen sairaanhoitaja ja YAMK opiskelija Katri Grönroos. Opiskelen Lapin 

ammattikorkeakoulussa. Opinnäytetyön ohjaajana toimii yliopettaja, TfT Soili 

Vesterinen. Opinnäytetyöni tutkii ja luo yhdessä henkilöstön ja esihenkilöiden kanssa 

kuormitustilanteiden toimintamallin resursseiltaan poikkeaviin tilanteisiin Tyks-

sairaalapalveluiden Orton kirurgisen sairaalan poliklinikoilla. Opinnäytetyö koostuu 

työapajasta, joka on pidetty 26.11.2025. Sekä kyselystä, joka suoritetaan noin 

kuukausi toimintamallin pilotoinnin jälkeen. 

 

Kysely on suunnattu esihenkilöille ja hoitohenkilöstölle. Kyselyllä pyrin saamaan 

vastauksia toimintamallin soveltuvuudesta poliklinikkatyöhön ja teidän kokemuksianne 

toimintamallin vaikutuksista johtamiseen. Kyselyyn on varattu kaksi viikkoa 

vastausaikaa. 

 

Kyselyyn osallistuminen on vapaaehtoista. Kyselyssä ei kerätä henkilökohtaista tietoa 

ja kyselyyn vastanneet eivät ole tunnistettavissa. Kyselyyn kannattaa varata noin 5–

15 minuuttia aikaa. Vastailen myös mielelläni kysymyksiin, jos haluat kuulla enemmän 

opinnäytetyöstä. 

 

Ystävällisin terveisin 

Katri Grönroos 

Sairaanhoitaja, yamk-opiskelija  

katri.gronroos@edu.lapinamk.fi 

 

 

 

 

 

 

 



   

 

   

 

Liite 4. Forms kysely 

 

 

 

 



   

 

   

 

 

 


